카IKS11 탈로그
1/7
BOGEN Magnetics GmbH · Potsdamer Straße 12-13 · 14163 Berlin · Germany
Fon +49 (0) 30 81 00 02 - 0 · Fax +49 (0) 30 81 00 02 - 60 · magnetics@bogen-magnetics.com · www.bogen-magnetics.com
IK
S1
1

0
)
마그네틱 센싱 헤드 주문 코드 파라미터
IKS11 - Z - P - D - R - F - L
 코드 설명 (6)
Z 레퍼런스 신호 (7)
Z1. ... 폴 피치에서 주기적인 레퍼런스 신호, 레퍼런스 신호의 길이… 카운트 (8)
Z2. ...
레퍼런스 마커에서 신호를 생성하며 인크리멘탈 트랙과 레퍼런스 트랙이 포함된 2-트랙 마그네틱
테이프가 필요합니다. 인덱스 신호의 길이는 1, 2 또는 4 카운트입니다. (8)
P
폴 피치
[mm]
P1 1 mm
P2 2 mm
P2.54 2.54 mm
P5 5 mm
D 인터페이스
D1 RS422 ABZ
D2 RS422 UVW
D3 TTL ABZ
D4 TTL UVW
R
분해능
[μm]
R0.5 0.5 μm 분해능, 1 mm의 폴 피치 표준
R1 1 μm 분해능, 2 mm의 폴 피치 표준
R... 기본값이 아닌 다른 해결 방법, 3페이지의 표 1의 "분해능 및 속도" 부분 참고
F
채널당 최대 출력
주파수 [kHz]
F1000 출력 주파수 1000 kHz
F … 기본값이 아닌 기타 출력 주파수, 3페이지의 표 1의 "분해능 및 속도" 부분 참고
L 길이
L100
L300
FFC 길이
(6) 표준 파라미터는 볼드체로 표시됩니다.
(7) 인덱스 신호가 필요하지 않은 경우, 전달된 커넥터의 핀 “Z”를 “/Z”로 연결하지 마세요.
(8) 1에서 4까지 사용할 수 있는 인덱스 신호 길이
IK
S1
1
re
v
3.
1
(2
02
3/
06
/2
0)
6/7
BOGEN Magnetics GmbH · Potsdamer Straße 12-13 · 14163 Berlin · Germany
Fon +49 (0) 30 81 00 02 - 0 · Fax +49 (0) 30 81 00 02 - 60 · magnetics@bogen-magnetics.com · www.bogen-magnetics.com
Linear and Rotary Scales
•	 LMS: linear magnetic scale, from a few millimeters to many meters
•	 LMSBI: linear magnetic scale bar incremental for high accuracy applications
•	 RMSI: rotary magnetic scale incremental, in diameters from 10 mm to 1 m
•	 standard scale width (with reference track): 8 mm and 10 mm; 6 mm on request
•	 available scale accuracy classes: A3, A10, A20, A40, A100
•	 available pole pitches: 1 mm, 2 mm, 2.54 mm, 5 mm
LMS Linear Magnetic Scales Order Code Examples
LMS-I1-L1000-W10-A20-K
linear magnetic scale
number of tracks: 1
track1: incremental
1 mm pole pitch
accuracy class: ±20 µm/m
total width: 10 mm

 사용 가능한 스케일 정확도 등급: A3, A10, A20, A40, A100
 사용 가능한 폴 피치: 1 mm, 2 mm, 2.54 mm, 5 mm
LMS 리니어 마그네틱 스케일 주문 코드 예시
LMS-I1-L1000-W10-A20-K
리니어 마그네틱 스케일
트랙의 수: 1
트랙 1: 인크리멘탈
1 mm 폴 피치
정확도 등급: ±20 µm/m
폭: 10 mm
높이: 1.43 mm
길이: 1000 mm
측정 가능한 길이: 990 mm
커버 테이프 없음
양면 테이프 포함
BOGEN 표준 인쇄 포함
LMS-I2-L1000-W10-A20-K
리니어 마그네틱 스케일
트랙의 수: 1
트랙 1: 인크리멘탈
2 mm 폴 피치
정확도 등급: ±20 µm/m
폭: 10 mm
높이: 1.43 mm
길이: 1000 mm
측정 가능한 길이: 990 mm
커버 테이프 없음
양면 테이프 포함
BOGEN 표준 인쇄 포함
IK
S1
1
re
v
3.
1
(2
02
3/
06
/2
0)
7/7
BOGEN Magnetics GmbH · Potsdamer Straße 12-13 · 14163 Berlin · Germany
Fon +49 (0) 30 81 00 02 - 0 · Fax +49 (0) 30 81 00 02 - 60 · magnetics@bogen-magnetics.com · www.bogen-magnetics.com
LMS Linear Magnetic Scales Order Code Examples
LMS2-I1-Z-L1000-W10-A20-K
linear magnetic scale
number of tracks: 2
track1: Incremental
1 mm pole pitch, 5 mm track width
track2: Reference
NSN reference every/at XX mm / at center,
5 mm track width
accuracy class: ±40 µm/m
total width: 10 mm
total height: 1.43 mm
total length: 1000 mm
usable measuring length: 990 mm
without cover tape
with adhesive tape
with BOGEN standard imprint
LMS2-I2-Z-L1000-W10-A20-K
linear magnetic scale
number of tracks: 2
track1: Incremental
2 mm pole pitch, 5 mm track width
track2: Reference
NSN reference every/at XX mm / at center,
5 mm track width
accuracy class: ±40 µm/m
total width: 10 mm

0
)
LMS 리니어 마그네틱 스케일 주문 코드 예시
LMS2-I1-Z-L1000-W10-A20-K
리니어 마그네틱 스케일
트랙의 수: 2
트랙 1: 인크리멘탈
1 mm 폴 피치, 5 mm 트랙 길이
트랙 2: 레퍼런스
NSN 레퍼런스 어디든/XX mm 마다/가운데에
5 mm 트랙 길이
정확도 등급: ±40 µm/m
폭: 10 mm
높이: 1.43 mm
길이: 1000 mm
측정 가능한 길이: 990 mm
커버 테이프 없음
양면 테이프 포함
BOGEN 표준 인쇄 포함
LMS2-I2-Z-L1000-W10-A20-K
리니어 마그네틱 스케일
트랙의 수: 2
트랙 1: 인크리멘탈
2 mm 폴 피치, 5 mm 트랙 길이
트랙 2: 레퍼런스
NSN 레퍼런스 어디든/XX mm 마다/가운데에
5 mm 트랙 길이
정확도 등급: ±40 µm/m
폭: 10 mm
높이: 1.43 mm
길이: 1000mm
측정 가능한 길이: 990 mm
커버 테이프 없음
양면 테이프 포함
BOGEN 표준 인쇄 포함
 BOGEN Magnetics GmbH는 설계와 성능 개선을 위해 제품(소프트웨어 포함)에 대한 사전 공지 없이 변경할 권리를 보유하고 있으며, 제공된 정보의 정확성이나 완전성을 보증하지 않습니다. 이 정보
사용에 따른 결과에 대한 책임을 지지 않으며, BOGEN의 총 책임은 판매의 일반 약관에 따라 제한됩니다. 이 문서의 내용은 제품 판매 제안이나 지적 재산권의 양도 의미로 해석될 수 없습니다. BOGEN